
prAV n , .. vnl t•• uftet Faculty ot Law

~ Sveučilište u Rlieci Unrversity of Rlieka

KLASA: 402-01/24-0114 
URBROJ: 140-01-24-1
Rijeka, 31. siječnja 2024.

Fakultetsko vijeće temeljem članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci na svojoj 238. sjednici
održanoj 31. siječnja 2024. godine, donijelo je sljedeću

ODLUKU 

1. Usvajaju se Izmjene financijskog plana za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026.
godinu.

2. Izmjene financijskog plana za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. godinu nalaze se
u privitku ove Odluke i čine njezin sastavni dio.

DEKAN

~

prof. dr. sc. Dario Derđa

Dostavljeno:
1) Služba za financijske i računovodstvene poslove
2) Arhiva

Address: Hahlić 6, 51000 Rijeka, Hrvatska - Croatia, Phone: +38551359600, Fax: +38551359593
OIB: 43767699965, WEB: www.pravri.uniri.hr. E·MAIL: dekanat@pravri.uniri.hr


